
UCHWAŁA NR 0007.63.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie warunków i trybu przyznawania nagrody za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały nr 0007.50.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 października 
2016 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 5511 oraz z 2017 r. poz. 110) w formie 
obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 9F2B4C5E-F2A6-4C4C-8D8E-8DED235981B3. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie warunków i trybu przyznawania nagrody za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr 0007.50.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 5511) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 
0007.73.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie warunków 
i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 110).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 
uchwały nr 0007.73.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 110), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”.

Załącznik do uchwały Nr 0007.63.2017
Rady Gminy Goleszów
z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 9F2B4C5E-F2A6-4C4C-8D8E-8DED235981B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia

Rady Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

UCHWAŁA NR 0007.50.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie  art. 7a  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Goleszów po przeprowadzeniu konsultacji, 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się jedną, doroczną nagrodę Gminy Goleszów za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

2. Nagroda ma charakter pieniężny.

§ 2. 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagrody Gminy Goleszów za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwanej dalej "nagrodą".

2. Nagrodę przyznaje Rada Gminy Goleszów na wniosek:

1) Wójta Gminy Goleszów;

2) organizacji pozarządowych działających na terenie gminy;

3) instytucji i podmiotów zajmujących się organizowaniem oraz prowadzeniem działalności kulturalnej, 
działających na terenie gminy.

3. (uchylony)1) 

4. 2) Nagroda może być przyznana za osiągnięcia twórcze, oryginalny charakter osiągnięć, za dorobek 
artystyczny o istotnym znaczeniu, za stworzenie dzieła artystycznego, wydawnictwa lub publikacji, bądź 
wydarzenia kulturalnego, za zaangażowanie w pracę na rzecz kultury, jej upowszechniania, za wspieranie 
talentów z terenu gminy, a także zaangażowanie w edukację artystyczną i wkład w integrację lokalnej 
społeczności, za zaangażowanie w utrzymanie, rozwój i promocję dorobku kulturalnego gminy Goleszów lub 
tworzenie projektów kulturalnych z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego.

5. Ta sama osoba lub ten sam podmiot może otrzymać nagrodę raz na 5 lat.

6. Zgłoszenia kandydatur do nagrody dokonuje się w terminie do 31 stycznia w sekretariacie Urzędu 
Gminy Goleszów.

7. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

8. Wnioski o przyznanie nagrody weryfikuje komisja Rady Gminy Goleszów właściwa w sprawach kultury.

1) Przez § 1 pkt 1 uchwały nr 0007.73.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 110), która weszła w życie w dniu 
20 stycznia 2017 r.

2) W brzmieniu ustalonym przez przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.

Id: 9F2B4C5E-F2A6-4C4C-8D8E-8DED235981B3. Podpisany Strona 2



9. Nagrodę wręcza się w miejscu i czasie wskazanym przez Radę Gminy Goleszów.

10. Informację o laureacie nagrody podaje się do publicznej wiadomości.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/119/08 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz wysokość tych nagród (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
Nr 71 poz. 1584) oraz uchwała nr XVII/120/08 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów w zakresie kultury i sztuki (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 71, 
poz. 1585).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: 9F2B4C5E-F2A6-4C4C-8D8E-8DED235981B3. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr 0007.50.2016

Rady Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2016 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI
ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY

Dane wnioskodawcy:

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

Dane osobowe kandydata lub nazwa podmiotu zgłoszonego do nagrody (imię i nazwisko, nazwa, adres,
nr telefonu):

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

Uzasadnienie wniosku zawierające opis i rangę osiągnięć:

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

................................................................

podpis wnioskodawcy

Zgoda kandydata lub osoby reprezentującej podmiot zgłoszony do nagrody

Wyrażam zgodę na udział w procedurze przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, podanie do publicznej wiadomości informacji o przyznaniu
nagrody oraz przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922).

...........................................................................................

data i podpis

Id: 9F2B4C5E-F2A6-4C4C-8D8E-8DED235981B3. Podpisany Strona 4




